
UCHWAŁA NR XXVI/296/2026 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach na 
2026 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz § 31 ust. 5 Statutu Gminy Jelcz – Laskowice (Uchwała nr XIII.8.2011 Rady 
Miejskiej w Jelczu -Laskowicach z dnia 29 lipca 2011r. – Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011r. nr 187, 
poz. 3183 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jelczu – Laskowicach na 2026 rok 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B950CC8C-6DA0-455A-BA75-517983E499F5. Podpisany



 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 

 

L.P. TEMAT TERMIN 

1. 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Jelczu-Laskowicach na rok 2026. 

2. Analiza i kontrola wydatków z wykonanej inwestycji: 

Rewitalizacji Parku Miejskiego przy Urzędzie Miasta i Gminy 

Jelcz-Laskowice. 

 

Kwartał 1 

2. 

 

1. Przeprowadzenie kontroli działalności klubu sportowego 

„Orzeł” Jelcz-Laskowice w zakresie dotacji przekazanej przez 

Urząd Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice w 2025 roku. W tym: 

• rzetelności prowadzonej dokumentacji finansowej i 

merytorycznej, 

• realizacji celów sportowych i społecznych określonych 

w umowie 

• zgodność wydatków z kosztorysem i przeznaczeniem 

dotacji, 

• terminowość i prawidłowość rozliczeń, 

• sprawozdania finansowe i merytoryczne. 

 

 

Kwartał 2 

3. 

 

1. Kontrola Pływalni Miejskiej w Jelczu-Laskowicach: 

• analiza przychodów i kosztów działalności, 

• dotacje z budżetu miasta/gminy i ich wykorzystanie, 

• gospodarka majątkiem i wyposażeniem. 

 

Kwartał 3 

4. 1. Kontrola funkcjonowania Miejsko Ośrodka Pomocy Społecznej 

z uwzględnieniem: 

• Analiza planu finansowego MOPS i jego realizacja; 

• gospodarności i celowości wydatkowania środków 

publicznych; 

• rzetelności prowadzonej dokumentacji finansowej i 

merytorycznej; 

• terminowość i prawidłowość decyzji 

administracyjnych. 

 

Kwartał 4 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXVI/296/2026

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 30 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B950CC8C-6DA0-455A-BA75-517983E499F5. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXVI/296/2026 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2


